SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 - e-
mail:crf_se@yahoo.com.br

Aracaju, 24 de novembro de 2021.

CONVOCAÇÃO nº0015/2021

Prezado (a) Conselheiro (a),

                          Convocamos a Vossa Senhoria para participar da 14ª Reunião Plenária
Ordinária de 2021 para solenidade de diplomação e posse dos novos conselheiros com o
mandato para o quadriênio 2022/2025 e diretoria com o mandato para o biênio 2022/2023 que
realizar-se-á as 18h30 do dia 30 de novembro de 2021, terça-feira, no auditório “C” da
Universidade Tiradentes – UNIT, localizada na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia,
Aracaju/SE, cuja pauta versará sobre:

 Diplomação;

 Discursos;

 O que ocorrer.

                      Atenciosamente,